
Dziennik Ustaw Nr 155 — 11919 — Poz. 1044

 

1044

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dopuszczalnych zawartości substancji niepożądanych w paszach2)

Na podstawie art. 15 ust. 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
22 lipca 2006 r. o paszach (Dz. U. Nr 144, poz. 1045, 
z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie dopusz-

czalnych zawartości substancji niepożądanych w pa-
szach (Dz. U. Nr 20, poz. 119 i Nr 191, poz. 1376 oraz 
z 2009 r. Nr 28, poz. 179 i Nr 172, poz. 1339) załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Dopuszczalne zawartości substancji nie- 
pożądanych w paszach określone w załączniku do roz-
porządzenia w lp. 4a, 5a, 9a i 29 stosuje się do dnia 
31 października 2010 r.

2. Dopuszczalne zawartości substancji niepożąda-
nych w paszach określone w załączniku do rozporzą-
dzenia w lp. 4b, 5b i 9b stosuje się od dnia 1 listopada 
2010 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. A. Ławniczak

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Przepisy rozporządzenia wdrażają postanowienia załączni-
ka nr 1 do dyrektywy 2002/32/WE Parlamentu Europejskie-
go i Rady z dnia 7 maja 2002 r. w sprawie niepożądanych 
substancji w paszach zwierzęcych (Dz. Urz. UE L 140 
z 30.05.2002, str. 10, z późn. zm.; Dz. Urz. UE Polskie wyda-
nie specjalne, rozdz. 3, t. 36, str. 3, z późn. zm.).

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2008 r. Nr 144, poz. 899, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 oraz 
z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 60, poz. 372.



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11920 — Poz. 1044

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 9 sierpnia 2010 r. (poz. 1044)

DOPUSZCZALNE ZAWARTOŚCI SUBSTANCJI NIEPOŻĄDANYCH W PASZACH



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11921 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11922 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11923 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11924 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11925 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11926 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11927 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11928 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11929 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11930 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11931 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11932 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11933 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11934 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11935 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11936 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11937 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11938 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11939 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11940 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11941 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11942 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11943 — Poz. 1044



 

Dziennik Ustaw Nr 155 — 11944 — Poz. 1044


		2010-08-25T19:38:09+0200
	Grzegorz Paczowski




